
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców - rozkład jazdy autobusów 
w dniu wyborów 21 kwietnia 2024r. 
 

 

Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu 

Goczałkowice Zdrój 

Grzebłowiec II / Berberysowa 

9:44 15:09 

Goczałkowice Zdrój 

Grzebłowiec I / stacja 

transformatorowa 

9:45 15:10 

Goczałkowice Zdrój 

Wodociągi 

9:47 15:12 

Goczałkowice Zdrój Kapliczka 

 

9:48 15:13 

Goczałkowice Zdrój 

Skrzyżowanie 

9:49 15:14 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna 

9:50 15:15 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna / Św. Anny 

9:51 15:16 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna Kościół 

9:53 15:18 

Goczałkowice Zdrój PKP 

 

9:54 15:19 

Goczałkowice Zdrój Urząd 

Gminy 

9:56 15:21 

Goczałkowice Zdrój Rondo 

 

9:57 15:22 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa I 

10:02 15:27 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa II 

10:03 15:28 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa III 

10:04 15:29 

Rudołtowice, ul. Brzozowa 

Pętla 

10:07 15:32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu 

Rudołtowice, ul. Brzozowa 

Pętla 

10:30 15:50 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa III 

10:32 15:52 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa II 

10:33 15:53 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Brzozowa II 

10:34 15:54 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Uzdrowiskowa 

10:36 15:56 

Goczałkowice Zdrój Rondo 

 

10:37 15:57 

Goczałkowice Zdrój PKP 

 

10:40 16:00 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna Kościół 

10:41 16:01 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna/Św.Anny 

 

10:43 16:03 

Goczałkowice Zdrój ul. 

Szkolna 

10:44 16:04 

Goczałkowice Zdrój 

Skrzyżowanie 

 

10:45 16:05 

Goczałkowice Zdrój Kapliczka 

 

10:46 16:06 

Goczałkowice Zdrój 

Wodociągi 

10:47 16:07 

Goczałkowice Zdrój 

ul.Grzebłowiec I / stacja 

transformatorowa  

10:48 16:08 

Goczałkowice Zdrój 

ul.Grzebłowiec II / 

Berberysowa 

10:49 16:09 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


